
                         Limpeza Industrial
Transporte de Resíduos • Transporte de Efluentes

Equipamentos a Vácuo
Desentupimentos • Hidrojateamento

Limpeza e Desinfecção de Caixas de Água
Controle de Pragas Urbanas

Limpeza e Conservação Predial

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2025

PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO:  Contratação de serviço de dedetização e desratização com o objetivo de manter seus 
ambientes tratados, limpos e livres de infestações de insetos e roedores e assim adotando medidas para 
preservar a saúde dos servidores, Vereadores e munícipes quando frequentam a Câmara Municipal da 
Estância Turística de São Roque - SP.

DADOS DO LICITANTE

DENOMINAÇÃO: SERVITEC CERIONI SANEAMENTO LTDA ME

ENDEREÇO: RUA MOISÉS JOSÉ DE CAMARGO, 43 – JARDIM GRANADA – MAIRINQUE/SP

CEP: 18121-232 FONE: (11) 4246-0810 CEL: (11) 99930-5289
E-MAIL: 
licitacao@serviteccerioni.com.br CNPJ: 66.117.425/0001-93

REPRESENTANTE LEGAL:
CAMILA DE MORAES CERIONI CPF: 306.215.298-26 RG: 33.204.725-8

Adverte-se que a simples apresentação desta Proposta será considerada como indicação bastante de que inexistem 
fatos que impeçam a participação da licitante neste certame:

ITEM DESCRIÇÃO QTD Un VALOR 
UNITARIO

VALOR 
TOTAL

1

Serviços de Desinsetização líquida e/ ou em gel 
nas áreas internas, externas e nos ralos (barata, 
aranha e formiga e Desratização em aplicação 
única conforme ANVISA, com valide mínima de 6 
meses. Área construída estimada de 2.000m2

1 Serv. R$ 800,00 R$ 800,00

Total R$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS)

Prazo de 
Entrega/Execução

07 (sete) dias a Contar da Ordem de Serviço, em data indicada pela 
Coordenadoria Administrativa da Câmara Municipal da Estância Turística de 
São Roque.

Local de Execução: Rua São Paulo, 355 – Jd. Renê – CEP: 18135-125 – São Roque/SP

Campo de Observações:

Rua Moisés José de Camargo, nº 43 – Jd. Granada 
Mairinque – São Paulo – CEP 18120-000.
PABX 4246-0817 – Licitação Ramal: 234
www.serviteccerioni.com.br
Atendimento a emergências – 24 horas



                         Limpeza Industrial
Transporte de Resíduos • Transporte de Efluentes

Equipamentos a Vácuo
Desentupimentos • Hidrojateamento

Limpeza e Desinfecção de Caixas de Água
Controle de Pragas Urbanas

Limpeza e Conservação Predial

a. DECLARO  que  os  valores  apresentados  incluem  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e 
indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de  administração, 
deslocamento,  frete,  seguro  e  outros  necessários  ao  cumprimento  integral  do  objeto  da 
contratação.

b. Validade da Proposta (mínimo 60 dias): 60 DIAS

c. Enquadrado no Simples Nacional:
i. (  ) Sim

ii. ( X ) Não, e ciente que nos pagamentos poderá haver retenção 
dos impostos, se incidentes, de acordo com o Decreto Municipal 
nº 10.142 de 21 de julho de 2023, que dispõe sobre a retenção 
do  imposto  sobre  a  renda  nos  pagamentos  efetuados  pelos, 
órgãos,  autarquias  e  fundações  municipais  a  pessoas  jurídicas 
pelo fornecimento de bens e prestação de serviços.

d.  DECLARO,  sob  as  penas  da  lei,  que  a  proposta  atende  todas  as 
especificações exigidas no correspondente Termo de Referência.

São Roque, __05___ de ___FEVEREIRO___ de 2025.

________________________________________
CAMILA DE MORAES CERIONI

Rua Moisés José de Camargo, nº 43 – Jd. Granada 
Mairinque – São Paulo – CEP 18120-000.
PABX 4246-0817 – Licitação Ramal: 234
www.serviteccerioni.com.br
Atendimento a emergências – 24 horas


		2025-02-06T10:42:29-0300




